
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA nº 114, 

de 25 de outubro de 2013. 

 

 

 
   

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, 

nomeado através da Portaria 107/2013, no uso de suas atribuições e de acordo com o Artigo 25, 

IX e XI do Regimento Geral da Universidade,  

 

  

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º- Prorrogar os o prazo para conclusão do processo Administrativo disciplinar 

para apurar a conduta do Professor Johnny Rocha Jordan, cuja Comissão foi criada através da 

Portaria n.º 111/2012.  

 

Art. 2º- A Comissão terá prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias, a contar do dia 

25 de outubro de 2013, para apresentar parecer à Reitoria da UNIPLAC.  

 

 Art. 3º- Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.    

 

Art. 4º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

expressamente as Portarias n.º 019/2013, 059/2013, 078/2013 e demais disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

Portaria 107/2013 

 


